heredem habet, nulli a iio licet eam nubeid petere, date (sic) nec hereditatem

filii vel filie minuere licebit; sed solis contenta usulructibus in vila sua

manebit nmlier. Etiam si nulla nubcns vidua permaneal, hereditatem

filiorum non licebit ei vendere vel invadere, nisi manifestam sive occa-

sione paupertatis necessitatem possit pretendere, aut hères vel heredes

nolunt ei vite necessaria ministrare. Et quod muiieri non licet lacère, hoc

viro simililer sciatur illicilum esse. Parentes viventes si (ilios aut filias

nuptui dederint de rébus aut possessionibus suis, pro voluntale et arbitrio

suo uni plus et alii minus dare poterint. Quod lieri non licebit si aller

eorum pater vel mater moriatur. Sed tota hereditaria possessio ad sin-

gulos heredes equaliter dividetur. Et sicut uxor post mortem mariti res

omnes et possessiones ejus légitime possidet, sicque ut uxoris possessiones

versa vice obtineri débet. Si quis possessionem aut hereditatem habuerit,

hanc apud extraneum, pretermissis omnibus cognatis suis, invadiare licen-

tcr poterit. Sed si eam voluerit vendere, propinquo suo débet illam prius

sub testimonio offerre, quam sibi oblatam propinquus si tune non eme-

rit, ulterius eam venditor reclamare juste non poleril. Qui hereditatem

vendiderit , emptori suo fidejussorem dabit, qui emptam heredilalem tuebit

ei per annum etunum diem. Emptor tenuerit illam possessionem in quiète.

De data fidejussione débet venditori liber esse et ille possessionem suam

in pace perpétua tenere. Si vero post hereditatem propinqui aliquis pro-

pinquioi- iufra annum leclamaverit emptori. totam quam pro hereditate
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dederat pecuniain. dcbel reddere et heroditalcm propinqui obtincie. Et si

fotain seciindum hercditateni rchahucril eniptor, pecuniam (juem dédit et

fada fidejusfiione \endilor liber eiil. Hanc liborlatein jus et legoni omnibus

in Bruslemia nianentibus nos cl participes nostri in perpetuum haberc

eoneessimns. Et si quid de jure Leodiensi in bac cbarla est pretciniissum,

quod poslea possil adjiceie. boc bénigne concedinius eis habere. Facta es!

aulem bec concessio et bbertatis tradilio anno Domini incarnationis millé-

sime centesimo septuagesimo quinto, imperanle Frederico, episcopante

Rodulpbo. In tcstimonio minislerialium et fidelium nostiorum Theodrici

,

Lamberti, castellani, Seboldi et fratiis ejus Conrardi. Nicolai. J^amberti de

Saxonia, Danielis, Arnnlpbi, Reneii ; affuerunt etiam scabini de Biustemie: